尾花沢市大石田町環境衛生事業組合

管理者   菅 根 光 雄  殿

令和  年  月  日

指定給水装置工事事業者名

主 任 技 術 者 名            ㊞

給水装置工事完成検査願

 令和  年  月  日（ 新 ・ 改 ）第   号で許可のあった

給水工事は、下記のとおり完成したので、別紙書類を添えて提出致します

ので、完成検査をお願いします。

記

給水工事場所

申 請 者 氏 名

着 工 年 月 日  令和  年  月  日

完 了 年 月 日  令和  年  月  日

別紙提出書類

・給水装置工事竣工図 ・工事写真

給水工事検査日

令和  年  月  日 AM・PM  時  分